

Dados da Licitação

Documentos 14

Publicidades 6

Participantes 3

Lotes & Itens 29

Contratos 3

Aditivos 0

LICITAÇÃO

#073/2019

000024 - CASTANHAL

024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

> Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

> Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832

> Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

Situação: REALIZADA

Abertura: 02/01/2020 09:00

Publicação: 30/12/2019 14:20

Homologação: 20/01/2020 00:00

✓ Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 3

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PARÁ



TEMPA
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

ANTIALÉRGICO, LAVÁVEL,
ESPUMA 100% POLIURETANO,
PRODUTO NÃO
PERECÍVEL.DIMENSÕES
APROXIMADA DE 0,35X0,28.
TECIDO 100% ALGODÃO.
GARANTIA DE 02 ANOS.

DESTINADO A
CONTRIBUINTE

↓ -41,62% do valor de referência

24 TOALHA FRALDA-EM TECIDO
DUPL0 100% ALGODÃO, COR:
BRANCA, TAMANHO
APROXIMADO DE 0.70 X 0.70
CM.

UNIDADE 3390321500 -
MATERIAL
DESTINADO A
CONTRIBUINTE

200

R\$8,77

R\$1.754,00

>Lote vencido por MENDES & SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA pelo valor de R\$

↓ -25,88% do valor de referência



000024 - CASTANHAL
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#073/2019

Exercício: 2019
Situação: REALIZADA
Abertura: 02/01/2020 09:00
Publicação: 30/12/2019 14:20
Homologação: 20/01/2020 00:00
☒ Será Firmado Contrato: SIM
☒ Contratos: 3
☒ Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA

REFERÊNCIA: R\$63.945,81 / ADJUDICADO: R\$49.975,70



TEMPA

SECCIONAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DO ESTADO DO PARÁ

TEMPA TRANSPARENTE

SITIO DO TEMPA

INÍCIO

FECHAMENTO E 01 BOLSO FRONTAL SEM FECHAMENTO. CONFECCÃO EMBORRACHADA, TECIDO INTERNO (TNT) NÃO TÉRMICO, MEDIDAS 31CM DE ALTURA X48CM DE LARGURA X16CM DE PROFUNDIDADE. GARANTIA DE 30 DIAS CONTRA QUALQUER DEFEITO.

7 KIT CAMISETA REGATA DE UNIDADE 3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE

200

R\$7,76

R\$1.552,00

DECLARACÃO DE VALORES DE INÍCIO DO VALOR DE R\$1.552,00

15/05/2016 10:00:00



LICITAÇÃO

#073/2019

000024 - CASTANHAL
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREÇO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- 📅 Abertura: 02/01/2020 09:00
- 📅 Publicação: 30/12/2019 14:20
- 📅 Homologação: 20/01/2020 00:00
- ☑ Será Firmado Contrato: SIM
- ☑ Contratos: 3
- ⊖ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PA

REFERÊNCIA: R\$63.915,84 / ADJUDICADO: R\$49.975,70



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

1.60MX3.20 M CORES: AMARELO, BRANCO, ROSA E VERDE.

CONTRIBUINTE

29 KIT MAMADEIRA: ACOMPANHA UNIDADE 3390321500 - R\$3.087,50

MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE

R\$61,75

50

R\$3.087,50

7,69% do valor da licitação

Plato vendido por MENDES & SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA pelo valor de R\$



000024 - CASTANHAL
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#073/2019

Exercício: 2019
Situação: REALIZADA
Abertura: 02/01/2020 09:00
Publicação: 30/12/2019 14:20
Homologação: 20/01/2020 00:00
Será Firmado Contrato: SIM
Contratos: 3
Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO D CASTANHAL/PARÁ

REFERÊNCIA: R\$63.915,84 / ADJUDICADO: R\$29.975,70



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DE PÁRA

INÍCIO SITE DO TCM-PA

3	CONJUNTO PAGÃO 3 PEÇAS: 100% ALGODÃO, MALHA PENTEADA, ESTAMPAS UNISSEX, COMPOSTO POR CASAQUINHO, CAMISETA REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ, CONFORTÁVEL. GARANTIA DE 30 DIAS.	UNIDADE	3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE	200	R\$33,00	R\$6.600,00	X lote vendido por MENDES & SOUZA COMERCIO DI ↓ 9,09% do valor de referência
4	CUEIRO INFANTIL : PACOTE COM 3 UNIDADES FLANELADO, LISO OU ESTAMPADO ,COR UNISSEX, TAMANHO 80X60 CM. GARANTIA DE 30 DIAS.	UNIDADE	3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE	200	R\$21,29	R\$4.258,00	X lote vendido por MENDES & SOUZA COMERCIO DI ↓ 22,50% do valor de referência



0 Dados da Licitação

Documentos 14 Publicidades 6 Participantes 3 Lotes e Itens 29 Contratos 3 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#073/2019

000024 - CASTANHAL
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- Abertura: 02/01/2020 09:00
- Publicação: 30/12/2019 14:20
- Homologação: 20/01/2020 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: SIM
- ☒ Contratos: 3
- ☒ Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CASTANHAL/PARÁ



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PIAUÍ

INÍCIO SITE DO TCM-PA

FUNÇÃO DE ARMAZENAMENTO
DE DADOS: SIM- FUNÇÃO: LIGA
E DESLIGA- LUZ NO DISPLAY:
SIMITENS INCLUSOS:01
TERMÔMETRO
INFRAVERMELHO PARA ALTA
TEMPERATURA02 PILHAS
PALITO AAA 1,5V01 MANUAL
DE INSTRUÇÃO (INGLÊS).

3 CONJUNTO PAGÃO 3 PEÇAS:
100% ALGODÃO, MALHA
PENTEADA, ESTAMPAS
UNISSEX, COMPOSTO POR
CASAQUINHO, CAMISETA
REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ,
CONFORTÁVEL. GARANTIA DE
30 DIAS.

UNIDADE 3390321500 -
MATERIAL
DESTINADO A
CONTRIBUINTE

200

R\$33,00

R\$6.600,00

100% ALGODÃO, MALHA PENTEADA, UNISSEX, COMPOSTO POR CASAQUINHO, CAMISETA REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ, CONFORTÁVEL. GARANTIA DE 30 DIAS.

100% ALGODÃO, MALHA PENTEADA, UNISSEX, COMPOSTO POR CASAQUINHO, CAMISETA REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ, CONFORTÁVEL. GARANTIA DE 30 DIAS.



000024 - CASTANHAI
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#073/2019

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREÇÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- A Situação: REALIZADA
- Abertura: 02/01/2020 09:00
- Publicação: 30/12/2019 14:20
- Homologação: 20/01/2020 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: SIM
- ☒ Contratos: 3
- ☒ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO D
CASTANHAI/PARÁ

REFERÊNCIA: R\$63.945,84 / ADJUDICADO: R\$49.975,70



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA

MANEIRA INDEPENDENTE.
AMPLA CESTA PORIA OBJETOS;
FECHAMENTO PRÁTICO E
FÁCIL; ALÇA LATERAL PARA
TRANSPORTE. DIMENSÕES
APROXIMADAS DO PRODUTO
(CM) - AXLXP 96X51X67CM.
GARANTIA DE 03 MESES.

20 CHUPELA: FORMATO IDEAL
PARA BEBÊS. ORTODÔNTICA,
COM BICO DE SILICONE E COM
ALÇA, FORMATO ANATÔMICO.
GARANTIA DE 03 MESES.

UNIDADE 3390321500 -
MATERIAL
DESTINADO A
CONTRIBUINTE

R\$8,00

R\$400,00

50

Recebido por MARTINS JR. COMERCIO/ATACADOR

107,25% do valor de referência



LICITAÇÃO

#073/2019

060024 - CASTANHAL
024399 - FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL

- > Nº do Processo Administrativo: 2019/10/13215
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: WWW.COMPRASGOVERNAMENTAIS.GOV.BR UNIDADE ADMINISTRATIVA DE SERVIÇOS GERAIS (UASG): 962832
- > Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2019
📌 Situação: REALIZADA
📅 Abertura: 02/01/2020 09:00
📅 Publicação: 30/12/2019 14:20
📅 Homologação: 20/01/2020 00:00
☑ Será Firmado Contrato: SIM
☑ Contratos: 3
☑ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL DE BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DI CASTANHAL/PARÁ

REFERÊNCIA: R\$63.945,84 / ADJUDICADO: R\$49.975,70



TCM-PA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

CONTRIBUINTE					
UNISSEX, COMPOSTO POR CASAQUINHO, CAMISETA, REGATA E MIJÃOZINHO SEM PÉ, CONFORTÁVEL, GARANTIA DE 30 DIAS.	UNIDADE	3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE	200	R\$21,29	R\$4.258,00
Pacote vendido por MENDES & SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA pelo valor de R\$ 4.258,00					
22,50% do valor da contratação					
4	CUEIRO INFANTIL : PACOTE COM 3 UNIDADES FLANELADO, LISO OU ESTAMPADO ,COR UNISSEX, TAMANHO 80X80 CM. GARANTIA DE 30 DIAS.	UNIDADE	3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE	200	R\$22,27
Pacote vendido por MENDES & SOUZA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA pelo valor de R\$ 4.454,00					
14,50% do valor da contratação					
5	FRALDA DE TECIDO: PACOTE COM 5 UNIDADES, TECIDO DUPL0 100% ALGODÃO 70X70 CM, GARANTIA DE 30 DIAS.	UNIDADE	3390321500 - MATERIAL DESTINADO A CONTRIBUINTE	200	R\$4.454,00



000068 - SANTA IZABEL DO PARA
068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

LICITAÇÃO

#17/2019

- > Nº do Processo Administrativo: 59/2019
- > Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO
- > Local de Abertura: [HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR](http://www.comprasnet.gov.br) (UASG 455288)
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- 📅 Abertura: 18/07/2019 14:00
- 📅 Publicação: 15/07/2019 16:05
- 📅 Homologação: 22/08/2019 00:00
- ☑ Será Firmado Contrato: SIM
- ☑ Contratos: 1
- ⊖ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ

REFERÊNCIA: R\$25.831,20 /

ADJUDICADO: R\$19.512,80

15	SABONETE INFANTIL (EM BARRA) 90G.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$4,69	R\$562,80
16	SABONETE INFANTIL (EM BARRA) 90G.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$4,69	R\$562,80
17	SACOLA DE BEBÊ NA COR BRANCA OU BEGE, TAMANHO M.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$71,47	R\$8.576,40
18	SACOLA DE BEBÊ NA COR BRANCA OU BEGE, TAMANHO M.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$71,47	R\$8.576,40
19	TOALHA DE BANHO INFANTIL, COM CAPUZ, 100% ALGODÃO, TAMANHO 1,20X90 M COR BRANCA, AMARELA OU VERDE BEBÊ.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$16,75	R\$2.010,00



000068 - SANTA IZABEL DO PARA

068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

LICITAÇÃO

#17/2019

- > Nº do Processo Administrativo: 59/2019
- > Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO
- > Local de Abertura: [HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR](http://www.comprasnet.gov.br) (UASG 455288)
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- 📅 Abertura: 18/07/2019 14:00
- 📅 Publicação: 15/07/2019 16:05
- 📅 Homologação: 22/08/2019 00:00
- ☑ Será Firmado Contrato: SIM
- ☑ Contratos: 1
- ⊕ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ

REFERÊNCIA: R\$25.831,20

ADJUDICADO: R\$19.512,80



15	SABONETE INFANTIL (EM BARRA) 90G.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$4,69	R\$562,80
----	-----------------------------------	---------	----------------------------------	-----	---------	-----------

Dados da Licitação

Documentos: 12

Participantes: 1

Itens: 1

Contratos: 1

Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#17/2019

000068 - SANTA IZABEL DO PARA
068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

Nº do Processo Administrativo: 59/2019

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

Tipo: MENOR PREÇO

Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Critério de Avaliação: POR LOTE

Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

Local de Abertura: [HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR](http://www.comprasnet.gov.br) (UASG 455288)

Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

Situação: REALIZADA

Abertura: 18/07/2019 14:00

Publicação: 15/07/2019 16:05

Homologação: 22/08/2019 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PIAUÍ

TCM-PA TRANSPARENTE

INÍCIO SITE DO TCM-PA

Contratos 1 Aditivos 0

Lotes & Itens 1

Participantes 1

Publicidades 5

Documentos 12

Dados da Licitação

Lotes

Lote 1: LOTE ÚNICO

#	Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total
1	CAMISSETINHA EM TECIDO 100% ALGODÃO PCT C/ 03 UNIDADES.	PACOTE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$8,93	R\$1.071,60



0 Dados da Licitação

0 Documentos 12

0 Publicidades 5

0 Participantes 1

0 Lotes & Itens 1

0 Contratos 1

0 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#17/2019

000068 - SANTA IZABEL DO PARA

068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

> Nº do Processo Administrativo: 59/2019

> Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR LOTE

> Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO

> Local de Abertura: HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR (UASG 455288)

> Observação: NÃO INFORMADA

0 Exercício: 2019

0 Situação: REALIZADA

0 Abertura: 18/07/2019 14:00

0 Publicação: 15/07/2019 16:05

0 Homologação: 22/08/2019 00:00

0 Será Firmado Contrato: SIM

0 Contratos: 1

0 Aditivos: 0

0 OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ



000068 - SANTA IZABEL DO PARA
068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

LICITAÇÃO

#17/2019

- > Nº do Processo Administrativo: 59/2019
- > Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO
- > Local de Abertura: [HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR](http://www.comprasnet.gov.br) (UASG 455288)
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- Abertura: 18/07/2019 14:00
- Publicação: 15/07/2019 16:05
- Homologação: 22/08/2019 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: SIM
- ☒ Contratos: 1
- ☒ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ

REFERÊNCIA: R\$25.831,20

ADJUDICADO: R\$19.512,80



TCMPA TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PIAUÍ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

3	CONJUNTO PAGÃO COMPOSTO POR 3 PEÇAS CONFECCIONADA EM MALHA 150 FIO, 100% ALGODÃO, NAS CORES BRANCA, AMARELO E VERDE BEBÊ.	CONJUNTO	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$18,98	R\$2.277,16
4	CONJUNTO PAGÃO COMPOSTO POR 3 PEÇAS CONFECCIONADA EM MALHA 150 FIO, 100% ALGODÃO, NAS CORES BRANCA, AMARELO E VERDE BEBÊ.	CONJUNTO	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$18,98	R\$2.277,16
5	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PARA CRIANÇAS COM PESO APROXIMADO 3 A 6 KG.	PACOTE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	200	R\$14,52	R\$2.904,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL TAMANHO P PARA CRIANÇAS COM PESO APROXIMADO 3 A 6 KG.	PACOTE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	200	R\$14,52	R\$2.904,00
7	FRALDA DE PANO TECIDO DUPLO, EXTRA ABSORVENTE, COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA MÍNIMA 70X70 CM, LISA, COR BRANCA PCT. C/ 05 UN.	PACOTE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$21,22	R\$2.546,40



LICITAÇÃO

#17/2019

000058 - SANTA IZABEL DO PARA
068001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARA

- > Nº do Processo Administrativo: 59/2019
- > Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE E DE CONSUMO
- > Local de Abertura: [HTTP://WWW.COMPRASNET.GOV.BR](http://www.comprasnet.gov.br) (UASG 455288)
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- Abertura: 18/07/2019 14:00
- Publicação: 15/07/2019 16:05
- Homologação: 22/08/2019 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: SIM
- ☒ Contratos: 1
- ☒ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE KIT ENXOVAL DE BEBÊ

REFERÊNCIA: R\$25.851,70

ADJUDICADO: R\$19.512,80



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PIAUÍ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

15	SABONETE INFANTIL (EM BARRA) 90G.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$4,69	R\$562,80
16	SABONETE INFANTIL (EM BARRA) 90G.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$4,69	R\$562,80
17	SACOLA DE BEBÊ NA COR BRANCA OU BEGE, TAMANHO M.	UNIDADE	3330300000 - MATERIAL DE CONSUMO	120	R\$71,47	R\$8.576,40



Dados da Licitação Documentos 14 Publicidades 3 Participantes 1 Lotes & Itens 14 Contratos 1 Aditivos 0

000055 - PARAGOMINAS
055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MES E EPPS

Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS. Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Tipo: MENOR PREÇO

Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Critério de Avaliação: POR ITEM

Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 30/06/2020 10:00

Publicação: 17/06/2020 11:54

Homologação: 22/09/2020 00:00

Será Firmado Contrato: NÃO

Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXILIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTANTE ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.



		CONSUMO		Lote vencedor por J M POZZER EIRELI pelo valor de R\$9.030,00	
8	BOLSA DE BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$10.848,60
					R\$25,83
					R\$10.848,60
					↓ -16,76% do valor de referência
9	TOALHA DE BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$9.290,40
					R\$22,12
					R\$9.290,40
					↓ -41,23% do valor de referência
10	SABONETEIRA TRANSPARENTE	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$3.066,00
					R\$7,30
					R\$3.066,00
					↓ -50,68% do valor de referência
11	SABONETE INFANTIL	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$2.133,60
					R\$5,08
					R\$2.133,60
					↓ -11,42% do valor de referência

Dados da Licitação

Documentos: 14 Publicidades: 3 Participantes: 1 Lotes & Itens: 14 Contratos: 1 Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MESE EPPS

000055 - PARAGOMINAS
055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

- > Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS, Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR
- > Observação: NÃO INFORMADA

- Exercício: 2020
- Situação: REALIZADA
- Abertura: 30/06/2020 10:00
- Publicação: 17/06/2020 11:54
- Homologação: 22/09/2020 00:00
- Será Firmado Contrato: NÃO
- Contratos: 1
- Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTÃO DE ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.



⊕ Dados da Licitação

📄 Documentos 14

📋 Publicidades 3

👤 Participantes 1

📦 Lotes & Itens 14

💰 \$ Contratos 1

⊕ Aditivos 0

Itens

#	Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total	Vencedor e Valor Adjudicado
1	FRALDA TECIDO DUPLIO	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	840	R\$23,67	R\$19.882,80	>Lote vencido por JM POZZER EIRELI pelo valor de R\$16.380,00 ↓ 17,75% do valor de referência
2	CUEIRO PCT C/3 UND	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$31,37	R\$13.175,40	>Lote vencido por JM POZZER EIRELI pelo valor de R\$7.560,00 ↓ 42,02% do valor de referência
3	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL PCT C/10 UND	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$15,25	R\$6.405,00	>Lote vencido por JM POZZER EIRELI pelo valor de R\$5.460,00 ↓ 14,73% do valor de referência
4	CALÇA ENXUTA ANTIALÉRGICA	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$12,50	R\$5.250,00	>Lote vencido por JM POZZER EIRELI pelo valor de R\$2.940,00 ↓ 44,00% do valor de referência
5	MEIA PARA BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	1.260	R\$3,30	R\$4.158,00	>Lote vencido por JM POZZER EIRELI pelo valor de R\$3.780,00 ↓ 9,09% do valor de referência

➤ Dados da Licitação: ➤ Documentos: 14 ➤ Publicidades: 3 ➤ Participantes: 1 ➤ Lotes & Itens: 14 ➤ Contratos: 1 ➤ Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MES EPPS

000055 - PARAGOMINAS
055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

> Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS, Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo Jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

> Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 30/06/2020 10:00

Publicação: 17/06/2020 11:54

Homologação: 22/09/2020 00:00

✓ Será Firmado Contrato: NÃO

✓ Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GEST

ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DAS MUNICÍPIAS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

\$ Contratos 1 0 Aditivos 0

☐ Lotes & Itens 14

☐ Participantes 1

☐ Publicidades 3

☐ Documentos 14

0 Dados da Licitação

7 Itens

#	Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total	Vencedor e Valor Adjudicado
1	FRALDA TECIDO DUPLO	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	840	R\$23.67	R\$19.882.80	Estado Vencedor por R\$19.882.80
Valor total dos valores de referência							



0 Dados da Licitação 0 Documentos 14 0 Publicidades 3 0 Participantes 1 0 Lotes & Itens 14 0 Contratos 1 0 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MESEPPS

000055 - PARAGOMINAS
055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

> Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS, Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

> Observação: NÃO INFORMADA

0 Exercício: 2020

0 Situação: REALIZADA

0 Abertura: 30/06/2020 10:00

0 Publicação: 17/06/2020 11:54

0 Homologação: 22/09/2020 00:00

0 Será Firmado Contrato: NÃO

0 Contratos: 1

0 Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTANTES ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



0 Dados da Licitação

02 Documentos 14

03 Publicidades 3

04 Participantes 1

05 Lotes & Itens 14

06 Contratos 1 0 Aditivos 0

7 Itens

#	Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total	Vencedor e Valor Adjudicat
1	FRALDA TECIDO DUPLO	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	840	R\$23,67	R\$19.882,80	>Lote vendido por IMPOZZE
							>17,62% do valor de referência
2	CUEIRO PCT C/3 UND	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$31,37	R\$13.175,40	>Lote vendido por IMPOZZE
							>12,62% do valor de referência

6 Dados da Licitação

6 Documentos 14

6 Publicidades 3

6 Participantes 1

6 Lotes e Itens 14

6 Contratos 1

6 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MESEPPS

000055 - PARAGOMINAS

055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

> Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS, Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

> Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 30/06/2020 10:00

Publicação: 17/06/2020 11:54

Homologação: 22/09/2020 00:00

Será Firmado Contrato: NÃO

Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTANTES

ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



④ Dados da Licitação ④ Documentos 14 ④ Publicidades 3 ④ Participantes 1 ④ Lotes & Itens 14 ④ Contratos 1 ④ Aditivos 0

Itens

#	Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total	Vencedor e Valor Adjudicado
1	FRALDA TECIDO DUPLO	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	840	R\$23,67	R\$19.882,80	X Lote vencido por J M POZZER X 12,62% do valor de referência
2	CUEIRO PCT C/3 UND	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$31,37	R\$13.175,40	X Lote vencido por J M POZZER X 12,62% do valor de referência
3	ABSORVENTE HIGIENICO PÓS PARTO C/GEL DESCARTAVEL PCT C/10 UND	PACOTE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$15,25	R\$6.405,00	X Lote vencido por J M POZZER X 14,75% do valor de referência
4	CALÇA ENXUTA ANTIALÉRGICA	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$12,50	R\$5.250,00	X Lote vencido por J M POZZER X 44,00% do valor de referência

TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM PA TCM PA TRANSPARENTE

Dados da Licitação: Documentos: 14 Publicidades: 3 Participantes: 1 Lotes & Itens: 14 Contratos: 1 Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MES E EPPS

000055 - PARAGOMINAS
055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS, Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

Tipo: MENOR PREÇO

Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Critério de Avaliação: POR ITEM

Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 30/06/2020 10:00

Publicação: 17/06/2020 11:54

Homologação: 22/09/2020 00:00

Será Firmado Contrato: NÃO

Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTANTES ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



TCMPA
TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PIAUÍ

INÍCIO SITE DO TCMPA TCM-PA T

8	BOLSA DE BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$25,83	R\$10.848,60	Lote vendido por: MIPPOZZER EIRELI Lote vendido por: MIPPOZZER EIRELI
---	---------------	---------	--	-----	----------	--------------	--



0 Dados da Licitação

0 Documentos 14

0 Publicações 3

0 Participantes 1

0 Lotes & Itens 14

0 Contratos 1

0 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9/2020-00032 - COM COTA RESERVADA PARA MESEPPS

000055 - PARAGOMINAS

055001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

> Nº do Processo Administrativo: Ofício nº 230/2020 - SEMAS. Paragominas (PA), 02 de Março de 2020.

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: VIA INTERNET, NO SITE: WWW.LICITACOES-E.COM.BR

> Observação: NÃO INFORMADA

0 Exercício: 2020

0 Situação: REALIZADA

0 Abertura: 30/06/2020 10:00

0 Publicação: 17/06/2020 11:54

0 Homologação: 22/09/2020 00:00

0 Será Firmado Contrato: NÃO

0 Contratos: 1

0 Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA CONCESSÃO DE BENEFÍCIO EVENTUAL AUXÍLIO NATALIDADE - KIT ENXOVAL PARA GESTANTES - ATENDIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA

										Lote vencido por JM POZZER	
										10,76% do valor de referência	
										Lote vencido por JM POZZER	
										11,23% do valor de referência	
										Lote vencido por JM POZZER	
										10,69% do valor de referência	
										Lote vencido por JM POZZER	
										11,42% do valor de referência	
										Lote vencido por JM POZZER	
										7,79% do valor de referência	

8	BOLSA DE BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$25,83	R\$10.848,60
9	TOALHA DE BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$22,12	R\$9.290,40
10	SABONETEIRA TRANSPARENTE	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$7,30	R\$3.066,00
11	SABONETE INFANTIL	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$5,08	R\$2.133,60
12	BANHEIRA PARA RECEM NASCIDO	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	420	R\$20,41	R\$8.572,20



000038 - JACUNDÁ
038398 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#5/2020-003-FMAS

- > Nº do Processo Administrativo: 9/2020-005-FMAS
- > Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 02/03/2020 09:00

Publicação: 18/02/2020 17:51

Homologação: 09/03/2020 00:00

☒ Será Firmado Contrato: SIM

☒ Contratos: 1

☒ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL D JACUNDÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO II DO EDITAL.

REFERÊNCIA: R\$148.915,10 / ADJUDICADO: R\$139.200,00



2	KIT TOUCA COM LUIVA, SAPATO E MEIA	PACOTE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$12,63	R\$8.843,10	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$8.400,00 → 5,11% do valor de referência
3	CUIERO FLANELADO LISO	PACOTE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	350	R\$21,93	R\$7.676,55	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$7.000,00 → 8,61% do valor de referência
4	FRALDA DE PANO	PACOTE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$15,93	R\$11.153,10	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$9.100,00 → 18,11% do valor de referência
5	KIT DE BODIES 0 A 6 MESES	PACOTE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$44,60	R\$31.220,00	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$30.100,00 → 3,68% do valor de referência

TEMPA

TRIBUTOS DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

000038 - JACUNDÁ

038398 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#9/2020-005-FMÁS

- > Nº do Processo Administrativo: 9/2020-005-FMÁS
- > Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ
- > Observação: NÃO INFORMADA

- 🏠 Exercício: 2020
- 🏠 Situação: REALIZADA
- 🏠 Abertura: 02/03/2020 09:00
- 🏠 Publicação: 18/02/2020 17:51
- 🏠 Homologação: 09/03/2020 00:00
- ☑️ Será Firmado Contrato: SIM
- ☑️ Contratos: 1
- ☑️ Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.I DO EDITAL.

REFERÊNCIA: R\$ 128.000,00 / ADJUDICADO: R\$ 129.200,00



DISTRIBUIÇÃO GRATUITA					
2	KIT TOUCA COM LUVA, SAPATO E MEIA	KIT	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$12,63
					R\$8.843,10
Total verificado por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERRERA 03412910210 por valor de R\$8.400,00					
5,01% dos materiais alterados					

LICITAÇÃO
#9/2020-005-FMAS

000038 - JACUNDA

038398 - FUNDO MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL

- > Nº do Processo Administrativo: 9/2020-005-FMAS
- > Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
- > Local de Abertura: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA
- > Observação: NÃO INFORMADA

- Exercício: 2020
- Situação: REALIZADA
- Abertura: 02/03/2020 09:00
- Publicação: 18/02/2020 17:51
- Homologação: 09/03/2020 00:00
- Será Firmado Contrato: SIM
- Contratos: 1
- Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.I DO EDITAL.

REFERÊNCIA: R\$148.913,10 / ADJUDICADO: R\$139.300,00



		DISTRIBUIÇÃO GRATUITA			
2	KIT TOUCA COM LUVAS, SAPATO E MEIA	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$12,63	R\$8.843,10
Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$8.400,00					
↙ 5,01% do valor de referência					
3	CUIRO FLANELADO LISO	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	350	R\$21,93	R\$7.676,55
Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$7.000,00					
↙ 9,89% do valor de referência					
4	FRALDA DE PANO	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$15,93	R\$11.153,10
Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 03412910210 pelo valor de R\$9.100,00					
↙ 18,41% do valor de referência					

000038 - JACUNDÁ

038398 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

LICITAÇÃO

#9/2020-005-FMÁS

> Nº do Processo Administrativo: 9/2020-005-FMÁS

> Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

> Local de Abertura: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ

> Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 02/03/2020 09:00

Publicação: 18/02/2020 17:51

Homologação: 09/03/2020 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 1

Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.I DO EDITAL.

REFERÊNCIA: R\$148.913,10 / ADJUDICADO: R\$139.300,00



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PÁRA

INÍCIO SITE DO TEM-PA

		DISTRIBUIÇÃO GRATUITA				
2	KIT TOUCA COM KIT LUVA, SAPATO E MEIA	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	700	R\$12,63	R\$8.843,10	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 0324 Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 0324
3	CUIRO FLANELADO LISO	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	350	R\$21,93	R\$7.676,55	Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 0324 Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERREIRA 0324



0 Dados da Licitação

01 Documentos 13

02 Publicidades 2

03 Participantes 1

04 Lotes & Itens 11

05 Contratos 1

06 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9/2020-005-FMAS

000038 - JACUNDA

038398 - FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

> Nº do Processo Administrativo: 9/2020-005-FMAS

> Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

> Local de Abertura: SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA

> Observação: NÃO INFORMADA

07 Exercício: 2020

08 Situação: REALIZADA

09 Abertura: 02/03/2020 09:00

10 Publicação: 18/02/2020 17:51

11 Homologação: 09/03/2020 00:00

12 Será Firmado Contrato: SIM

13 Contratos: 1

14 Aditivos: 0

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE ENXOVAL PARA RECÉM NASCIDO EM ATENDIMENTO AOS BENEFICIÁRIOS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2020, CONFORME CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I.I DO EDITAL.



CAPUZ

		MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA					→ Situação do valor da referência
8	MANTA BEBÊ	UNIDADE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	350	R\$36,80	R\$12.880,00	→ Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERRERA 03/11/21 → 100% do valor de referência
9	BANHEIRA INFANTIL PLASTICA	UNIDADE	3390329900 - OUTROS MATERIAIS DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	350	R\$27,97	R\$9.788,45	→ Lote vendido por VICTOR GABRIEL DE SOUSA FERRERA 03/11/21 → 77,00% do valor de referência

000013 - BARCARENA
013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

LICITAÇÃO

#9-084/2019

Exercício: 2019
Situação: REALIZADA
Abertura: 10/12/2019 08:30
Publicação: 12/11/2019 17:27
Homologação: 13/01/2020 00:00
Será Firmado Contrato: NÃO
Contratos: 1
Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 612/2019
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE
- > Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL CONFORME TERMO DE FORMA DE AUXÍLIO NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL



			DISTRIBUIÇÃO GRATUITA				
38	CORES NEUTRAS. MANTA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM BABADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 80CMX80CM. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$30,01	R\$45.015,00	
39	CORES NEUTRAS. MANTA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM BABADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 80CMX80CM. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$30,01	R\$45.015,00	
40	SAPATINHO DE BEBÊ EM TECIDO 80% DE ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES NEUTRAS.	PAR	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	3.000	R\$5,89	R\$17.670,00	
41	SAPATINHO DE BEBÊ EM TECIDO 80% DE ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES NEUTRAS.	PAR	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	3.000	R\$5,89	R\$17.670,00	
42	SAPATINHO DE BEBÊ EM TECIDO 80% DE ALGODÃO, 20% POLIÉSTER. CORES NEUTRAS.	PAR	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	3.000	R\$5,89	R\$17.670,00	
43	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ, COM CAPUZ SIMPLES, 80% ALGODÃO E 20% POLIÉSTER. DIMENSÕES APROXIMADAS L 60 X C 65 CM, CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$13,66	R\$20.490,00	

[Voltar à listagem de licitações](#)

Dados da Licitação

Documentos 13 Publicidades 8 Participantes 3 Lotes & Itens 4 Contratos 1 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9-084/2019

000013 - BARCARENA
013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

- > Nº do Processo Administrativo: 612/2019
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE
- > Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- 📅 Abertura: 10/12/2019 08:30
- 📅 Publicação: 12/11/2019 17:27
- 📅 Homologação: 13/01/2020 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: NÃO
- ☒ Contratos: 1
- ☒ Aditivos: 0



33	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 150 ML, MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$12,56	R\$18.840,00
34	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 50 ML, MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$9,63	R\$14.445,00
35	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 50 ML, MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$9,63	R\$14.445,00
36	MAMADEIRA PLÁSTICA CAPACIDADE 50 ML, MATERIAL POLICARBONATO, ANTIALÉRGICO, ATÓXICO, COM TAMPA E BICO REDONDO DE SILICONE. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$9,63	R\$14.445,00
37	MANTA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM BABADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 80CMX80CM. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$30,01	R\$45.015,00



000013 - BARCARENA
013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

LICITAÇÃO

#9-084/2019

- > Nº do Processo Administrativo: 612/2019
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR LOTE
- > Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE
- > Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2019

- ▲ Situação: REALIZADA
- 📅 Abertura: 10/12/2019 08:30
- 📅 Publicação: 12/11/2019 17:27
- 📅 Homologação: 13/01/2020 00:00
- ☑ Será Firmado Contrato: NÃO
- ☑ Contratos: 1
- ☑ Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL NA FORMA DE AUXÍLIO NATALIDADE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS.

PROCESSO Nº 612/2019 / 000013 - BARCARENA / 013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DE LEMOS DO PAZ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

COMPRIDAS SEM GOLA E 01 CAMISETA). CORES NEUTRAS.

17	CONJUNTO PAGÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 PEÇAS (01 CALÇA, 01 CAMISA MANGAS COMPRIDAS SEM GOLA E 01 CAMISETA). CORES NEUTRAS.	UNIDADE	DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$16,32	R\$24.480,00
18	CONJUNTO PAGÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 PEÇAS (01 CALÇA, 01 CAMISA MANGAS COMPRIDAS SEM GOLA E 01 CAMISETA). CORES NEUTRAS.	UNIDADE	DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$16,32	R\$24.480,00
19	CONJUNTO CAMISETA EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 UNIDADES. CORES NEUTRAS.	UNIDADE	DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$10,46	R\$15.690,00



🔗 Dados da Licitação

📄 Documentos 13

📄 Publicidades 8

👤 Participantes 3

📦 Lotes & Itens 4

📄 Contratos 1

📄 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#9-084/2019

000013 - BARCARENA
013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

> Nº do Processo Administrativo: 612/2019

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR LOTE

> Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE

> Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.

> Observação: NÃO INFORMADA

🏠 Exercício: 2019

📄 Situação: REALIZADA

📄 Abertura: 10/12/2019 08:30

📄 Publicação: 12/11/2019 17:27

📄 Homologação: 13/01/2020 00:00

📄 Será Firmado Contrato: NÃO

📄 Contratos: 1

📄 Aditivos: 0

📄 OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PREÇOS DE MÉRITO DE ACORDO COM O EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 000013/2019, DE 10/12/2019, E SEUS ADITIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

TCM PA TRANSPARENTE

SITE DO TCM PA

INÍCIO

APROXIMADAS: 80X50CM. CORES NEUTRAS.

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

11 CONJUNTO DE CUEIRO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 80X50CM. CORES NEUTRAS.

CONJUNTO

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$27,86

R\$41.790,00

12 CONJUNTO DE CUEIRO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADAS: 80X50CM. CORES NEUTRAS.

CONJUNTO

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$27,86

R\$41.790,00

13 CONJUNTO DE LUVAS EM TECIDO 80% ALGODÃO, 20% POLÍESTER COM 03 PARES. CORES NEUTRAS

PAR

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$5,48

R\$8.220,00

14 CONJUNTO DE LUVAS EM TECIDO 80% ALGODÃO, 20% POLÍESTER COM 03 PARES. CORES NEUTRAS

PAR

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$5,48

R\$8.220,00

15 CONJUNTO DE LUVAS EM TECIDO 80% ALGODÃO, 20% POLÍESTER COM 03 PARES. CORES NEUTRAS

PAR

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$5,48

R\$8.220,00

16 CONJUNTO PAGÃO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM 03 PEÇAS (01 CALÇA, 01 CAMISA MANGAS COMPRIDAS SEM GOLA E 01 CAMISETA). CORES NEUTRAS.

UNIDADE

3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1.500

R\$16,32

R\$24.480,00



🔍 Dados da Licitação

📄 Documentos: 13

📄 Publicidades: 8

👤 Participantes: 3

📦 Lotes & Itens: 4

📄 Contratos: 1

➕ Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#9-084/2019

🏠 000013 - BARCARENA
🏠 013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

> Nº do Processo Administrativo: 612/2019

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo Jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR LOTE

> Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE

> Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.

> Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2019

📌 Situação: REALIZADA

📅 Abertura: 10/12/2019 08:30

📅 Publicação: 12/11/2019 17:27

📅 Homologação: 13/01/2020 00:00

📄 Será Firmado Contrato: NÃO

📄 Contratos: 1

➕ Aditivos: 0

OBJEITO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL NA



Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária	Ref. Total
BOLSA MATERNIDADE EM PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: C 36 X A 26 X L 12 CM, COM FORRO, ALÇA E FECHAMENTO DE ZIPER . CORES NEUTRAS	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$38,04	R\$57.060,00
BOLSA MATERNIDADE EM PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: C 36 X A 26 X L 12 CM, COM FORRO, ALÇA E FECHAMENTO DE ZIPER . CORES NEUTRAS	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$38,04	R\$57.060,00
BOLSA MATERNIDADE EM PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: C 36 X A 26 X L 12 CM, COM FORRO, ALÇA E FECHAMENTO DE ZIPER . CORES NEUTRAS	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$38,04	R\$57.060,00
CALÇA ENXUTA EM TECIDO ANTIALÉRGICO 100% POLIESTER, TAMANHO ÚNICO. COR E ESTAMPA NEUTRA.	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	3.000	R\$5,88	R\$17.640,00

🔍 Dados da Licitação

📄 Documentos: 13

📰 Publicidades: 8

👤 Participantes: 3

📦 Lotes & Itens: 4

📑 Contratos: 1

➕ Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#9-084/2019

000013 - BARCARENA
013001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA

> Nº do Processo Administrativo: 612/2019

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR LOTE

> Elemento de Despesa: MATERIAL PERMANENTE

> Local de Abertura: SALA DE REUNIÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA, LOCALIZADA NA AVENIDA CRONGE DA SILVEIRA, 438 - BAIRRO COMERCIAL - BARCARENA - PARÁ.

> Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2019

⚠️ Situação: REALIZADA

📅 Abertura: 10/12/2019 08:30

📅 Publicação: 12/11/2019 17:27

📅 Homologação: 13/01/2020 00:00

☑️ Será Firmado Contrato: NÃO

☑️ Contratos: 1

☑️ Aditivos: 0

📄 OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO KIT ENXOVAL PARA CRIANÇA RECÉM NASCIDA PARA ATENDIMENTO DO BENEFÍCIO EVENTUAL NA



INÍCIO

SITE DO TEMPA

TCM

Item	Un. Medida	Elem. Despesa	Qtd	Ref. Unitária
BOLSA MATERNIDADE EM PLÁSTICO IMPERMEÁVEL, DIMENSÕES APROXIMADAS: C 36 X A 26 X L 12 CM, COM FORRO, ALÇA E FECHAMENTO DE ZIPER. CORES NEUTRAS	UNIDADE	3390320000 - MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	1.500	R\$38,04



6 Dados da Licitação

Documentos 13

Publicidades 6

Participantes 2

Lotes & Itens 70

\$ Contratos 4

Aditivos 0

LICITAÇÃO

#P.E 024/2020 - SRP

000086 - VISEU

086001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

Exercício: 2020
Situação: **REALIZADA**
Abertura: 13/08/2020 09:00
Publicação: 23/07/2020 18:25
Homologação: 26/08/2020 00:00
Será Firmado Contrato: SIM
Contratos: 4
Aditivos: 0

- > N° do Processo Administrativo: 061/2020
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.



			CONSUMO				
28	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$16,17	R\$8.085,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -38,16% do valor de referência
29	KIT MIJÃO E CAMISETA	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	600	R\$8,00	R\$4.800,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -55,00% do valor de referência
30	MANTA DE BICO FINO 70X70 COM FUSTÃO	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	450	R\$21,67	R\$9.751,50	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -30,78% do valor de referência

Dados da Licitação

Documentos 13

Publicidades 6

Participantes 2

Lotes & Itens 70

Contratos 4

Aditivos 0

LICITAÇÃO

#P.E 024/2020 - SRP

000086 - VISEU

086001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

> Nº do Processo Administrativo: 061/2020

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo Jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: WWW.PORTALDECOMPRAPUBLICAS.COM.BR

> Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 13/08/2020 09:00

Publicação: 23/07/2020 18:25

Homologação: 26/08/2020 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 4

Aditivos: 0

OBJETO:

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.



TCMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

f

31	ALFINETE PARA FRALDAS COM 4 UND - CARTELA	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$3,10	R\$1.550,00	> Lote vencido por S. SCHNIDER pelo valor de R\$750,00 ↗ 51,61% do valor de referência
32	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 ML	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	700	R\$9,07	R\$6.349,00	> Lote vencido por I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↗ 28,34% do valor de referência
33	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$24,33	R\$12.165,00	> Lote vencido por I. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↗ 37,94% do valor de referência



📄 Dados da Licitação 13 📄 Documentos 6 📄 Publicidades 2 📄 Participantes 2 📄 Lotes & Itens 70 📄 Contratos 4 📄 Aditivos 0

000086 - VISEU
086001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

LICITAÇÃO

#P.E 024/2020 - SRP

📅 Exercício: 2020
⚠ Situação: **REALIZADA**
📅 Abertura: 13/08/2020 09:00
📅 Publicação: 23/07/2020 18:25
📅 Homologação: 26/08/2020 00:00
☑ Será Firmado Contrato: **SIM**
☑ Contratos: **4**
🔍 Aditivos: **0**

- > Nº do Processo Administrativo: 061/2020
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: **MENOR PREÇO**
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: **POR ITEM**
- > Elemento de Despesa: **MATERIAL DE CONSUMO**
- > Local de Abertura: **WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR**
- > Observação: **NÃO INFORMADA**

OBJETO:

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.



25	TOUCA SAPATINHO PARA BEBÊ ANTIALÉRGICO DE LÃ	E UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	700	R\$8,73	R\$6.111,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -8,36% do valor de referência
26	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$6,67	R\$3.335,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -47,83% do valor de referência
27	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO 3 PEÇAS	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	859	R\$3,33	R\$2.860,47	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -27,93% do valor de referência
28	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$16,17	R\$8.085,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -38,16% do valor de referência
29	KIT MIJÃO CAMISETA	E UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	600	R\$8,00	R\$4.800,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de ↓ -55,00% do valor de referência

☒ Dados da Licitação
 ☒ Documentos: 13
 ☒ Publicidades: 6
 ☒ Participantes: 2
 ☒ Lotes e Itens: 70
 ☒ Contratos: 4
 ☒ Aditivos: 0

☒ 000086 - VISEU
☒ 086001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

LICITAÇÃO

#P.E 024/2020 - SRP

☒ Exercício: 2020
☒ Situação: REALIZADA
☒ Abertura: 13/08/2020 09:00
☒ Publicação: 23/07/2020 18:25
☒ Homologação: 26/08/2020 00:00
☒ Será Firmado Contrato: SIM
☒ Contratos: 4
☒ Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 061/2020
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL PARA ATENDIMENTO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.



TEMPA Tribunal de Contas dos Municípios ESTADO DO PIAUÍ

INÍCIO

25	TOUCA SAPATINHO PARA BEBÊ ANTIALÉRGICO DE LÃ	E	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	700	R\$8,73	R\$6.111,00	Valor vencido por FORTIAS INNOVAL ↓ 5,36% do valor de referência
26	KIT CAMISETA COM 3 PEÇAS PALMINHA		UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	500	R\$6,67	R\$3.335,00	Valor vencido por FORTIAS INNOVAL ↓ 47,85% do valor de referência
27	CHUPETA TRADICIONAL PAGÃO 3 PEÇAS		UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	859	R\$3,33	R\$2.860,47	Valor vencido por FORTIAS INNOVAL ↓ 77,93% do valor de referência



Dados da Licitação

Documentos: 13 Publicidades: 6 Participantes: 2 Lotes & Itens: 70 Contratos: 4 Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#P.E 024/2020 - SRP

000086 - VISEU
086001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

Exercício: 2020
Situação: REALIZADA
Abertura: 13/05/2020 09:00
Publicação: 23/07/2020 18:25
Homologação: 26/08/2020 00:00
Será Firmado Contrato: SIM
Contratos: 4
Aditivos: 0

- > Nº do Processo Administrativo: 061/2020
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO ELETRÔNICO
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR
- > Observação: NÃO INFORMADA

OBJETO:

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO QUE OBJETIVA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE MATERIAIS DE ARMARINHO E ENXOVAL PARA ATENÇÃO À SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VISEU/PA.

original size 104.94

Coord. de Licitações e Contratos

Fis. _____

Rubrica _____

📄 Dados da Licitação

📄 Documentos 16

📄 Publicidades 7

👤 Participantes 2

📄 Lotes & Itens 291

💰 \$ Contratos 0

➕ Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

> N° do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000

> Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2020

📌 Situação: REALIZADA

📅 Abertura: 28/02/2020 14:00

📅 Publicação: 11/02/2020 17:11

📅 Homologação: 03/03/2020 00:00

📌 Será Firmado Contrato: SIM

📌 Contratos: 0

➕ Aditivos: 0

📄 OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ/PA



	RESISTENTE, DURÁVEL E ATÓXICO.	UNIDADE	CONSUMO				
285	KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVAS E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÁ. PACOTE COM AS 3 PEÇAS.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$22,88	R\$9.152,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$8.400 ↓ -8,22% do valor de referência
286	KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO, PACOTE COM 3 UNIDADES.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$21,35	R\$8.540,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$7.840 ↓ -8,20% do valor de referência
287	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO, PACOTE COM O PAR.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$28,98	R\$11.592,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$10.640 ↓ -8,21% do valor de referência
288	CHUPETA COM BICO REDONDO DE SILICONE PRODUZIDAS EM MATERIAL 100% ATÓXICO.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$12,20	R\$4.880,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$4.480 ↓ -8,20% do valor de referência
289	CONJUNTO PAGÃO. KIT DE 3 PEÇAS CONTENDO CALÇA, CAMISETA REGATA, E CASAQUINHO. 100% ALGODÃO.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$38,13	R\$15.252,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$14.000 ↓ -8,21% do valor de referência
290	TOALHA COM CAPUZ. 100 % ALGODÃO. TAMANHO ÚNICO.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE	400	R\$25,93	R\$10.372,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$10.000 ↓ -8,21% do valor de referência

Dados da Licitação

Documentos 16

Publicidades 7

Participantes 2

Lotes & Itens 291

Contratos 0

Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ
117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

- > Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 28/02/2020 14:00

Publicação: 11/02/2020 17:11

Homologação: 03/03/2020 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 0

Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ/PA



34	MEIA PARA BEBÊ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	800	R\$9,85	R\$7.880,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor c ↓ -87,21% do valor de referência
35	SAPATINHO DE LÃ	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	850	R\$5,33	R\$4.530,50	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor c ↓ -48,41% do valor de referência
36	SHAMPOO PARA BEBÊ COM 120ML	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	700	R\$8,17	R\$5.719,00	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor c ↓ -50,06% do valor de referência
37	SABONETE PARA BEBÊ COM 80G	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	650	R\$4,07	R\$2.645,50	>Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor c ↓ -38,57% do valor de referência

📄 Dados da Licitação

📄 Documentos 16

👤 Publicidades 7

👤 Participantes 2

📦 Lotes & Itens 291

💰 Contratos 0

➕ Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

📄 000117 - NOVA ESPERANCA DO PIRIA

📄 117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO PIRIA

> Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRIA - PARÁ, CEP: 68.618-000

> Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2020

📌 Situação: REALIZADA

📅 Abertura: 28/02/2020 14:00

📅 Publicação: 11/02/2020 17:11

📅 Homologação: 03/03/2020 00:00

📌 Será Firmado Contrato: SIM

📌 Contratos: 0

➕ Aditivos: 0

📄 OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIA/PA



	RESISTENTE, DURÁVEL E ATÓXICO.	UNIDADE	CONSUMO					
285	KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUVAS E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÃ. PACOTE COM AS 3 PEÇAS.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$22,88	R\$9.152,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$8.400 ↓ -8,22% do valor de referência	
286	KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO. PACOTE COM 3 UNIDADES.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$21,35	R\$8.540,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$7.840 ↓ -8,20% do valor de referência	
287	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO. PACOTE COM O PAR.	UNIDADE	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$28,98	R\$11.592,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$10.64 ↓ -8,21% do valor de referência	

TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

➤ Dados da Licitação ➤ Documentos: 16 ➤ Publicidades: 7 ➤ Participantes: 2 ➤ Lotes & Itens: 291 ➤ Contratos: 0 ➤ Aditivos: 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ
117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

- > Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

- ▲ Situação: REALIZADA
- Abertura: 28/02/2020 14:00
- Publicação: 11/02/2020 17:11
- Homologação: 03/03/2020 00:00
- ☒ Será Firmado Contrato: SIM
- ☒ Contratos: 0
- ☒ Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ/PA



TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DE ESTADOS DO PARÁ

TCM-PA TRANSPARENTE

TCM-PA TRANSPARENTE

Coord. de Licitações e Contratos

Fls. _____

Rubrica _____

0 Dados da Licitação 0 Documentos 16 7 Publicidades 7 2 Participantes 2 201 Lotes e Itens 0 0 Contratos 0 0 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNVEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ
117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNVEP/SRP/PP

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

Tipo: MENOR PREÇO

Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

Critério de Avaliação: POR ITEM

Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000

Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 28/02/2020 14:00

Publicação: 11/02/2020 17:11

Homologação: 03/03/2020 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 0

Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, MATERIAL DE MANUTENÇÃO DE INSTALAÇÕES DE ÁGUA E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ



0 Dados da Licitação 0 Documentos 16 0 Publicidades 7 0 Participantes 2 0 Lotes & Itens 291 0 Contratos 0 0 Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ
117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

> Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP

> Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL

> Tipo: MENOR PREÇO

> Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado

> Critério de Avaliação: POR ITEM

> Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO

> Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000

> Observação: NÃO INFORMADA

00 Exercício: 2020

00 Situação: REALIZADA

00 Abertura: 28/02/2020 14:00

00 Publicação: 11/02/2020 17:11

00 Homologação: 03/03/2020 00:00

00 Será Firmado Contrato: SIM

00 Contratos: 0

00 Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ/PA



TEMPA

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO PARÁ

INÍCIO SITE DO TCM-PA TCM-PA TRANSPARENTE

RESISTENTE, DURAVEL E ATÓXICO.				
	UNIDADE	CONSUMO		
285	KIT BEBÊ, CONTENDO SAPATO, LUNA E TOUCA, PRODUZIDOS EM LÁ. PACOTE COM AS 3 PEÇAS.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$22,88
				R\$9.152,00
				Lote vendido por COMERCIAL - ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$9.840,00
				↓ 3,22% do valor de referência
286	KIT DE CAMISETAS PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO. PACOTE COM 3 UNIDADES.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$21,35
				R\$8.540,00
				Lote vendido por COMERCIAL - ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$7.840,00
				↓ 8,20% do valor de referência
287	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO. PACOTE COM O PAR.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$28,98
				R\$11.592,00
				Lote vendido por COMERCIAL - ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$10.640,00
				↓ 8,21% do valor de referência
288	CHUPETA COM BICO REDONDO DE SILICONE PRODUZIDAS EM MATERIAL 100% ATÓXICO.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$12,20
				R\$4.880,00
				Lote vendido por COMERCIAL - ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$4.240,00
				↓ 13,02% do valor de referência



LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ
117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

- > N° do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000
- > Observação: NÃO INFORMADA

📅 Exercício: 2020

⚠ Situação: REALIZADA

📅 Abertura: 28/02/2020 14:00

📅 Publicação: 11/02/2020 17:11

📅 Homologação: 03/03/2020 00:00

☑ Será Firmado Contrato: SIM

☑ Contratos: 0

➕ Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ



FRALDAS COM 4 UND - CARTELA	- MATERIAL DE CONSUMO				↓ 51,61% do valor de referência
32	CONDICIONADOR PARA BEBÊ COM 120 MIL	UNIDADE	700	R\$9,07	R\$6.349,00
		- MATERIAL DE CONSUMO			↓ 28,34% do valor de referência
					> Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de
33	LENÇOL MUSSATO PAGÃO RELATIVO	UNIDADE	500	R\$24,33	R\$12.165,00
		- MATERIAL DE CONSUMO			↓ 37,94% do valor de referência
					> Lote vencido por 1. FREITAS ENXOVAL, PAPELARIA & MATERIAL ESPORTIVO EIRELI pelo valor de



Dados da Licitação

Documentos 16

Publicidades 7

Participantes 2

Lotes & Itens 291

Contratos 0

Aditivos 0

LICITAÇÃO

#002/2020/PMNEP/SRP/PP

000117 - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

117001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ

- > Nº do Processo Administrativo: 002/2020/PMNEP/SRP/PP
- > Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS ORIGINÁRIO DE PREGÃO PRESENCIAL
- > Tipo: MENOR PREÇO
- > Regime: Regime de licitação não informado pelo jurisdicionado
- > Critério de Avaliação: POR ITEM
- > Elemento de Despesa: MATERIAL DE CONSUMO
- > Local de Abertura: PREFEITURA MUNICIPAL - AVENIDA SÃO PEDRO, 752 - CENTRO - NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ - PARÁ, CEP: 68.618-000
- > Observação: NÃO INFORMADA

Exercício: 2020

Situação: REALIZADA

Abertura: 28/02/2020 14:00

Publicação: 11/02/2020 17:11

Homologação: 03/03/2020 00:00

Será Firmado Contrato: SIM

Contratos: 0

Aditivos: 0

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS QUE OBJETIVA A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL DIDÁTICO PEDAGÓGICO E ENXOVAL PARA BEBÊ, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO PIRÁ/PA



UNIDADES.	UNIDADE	DE CONSUMO				↓ -8,20% do valor de referência
287	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BEBÊ, EM 100% ALGODÃO. PACOTE COM O PAR.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$28,98	R\$11.592,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$10.641,00 ↓ -8,21% do valor de referência
288	CHUPETA COM BICO REDONDO DE SILICONE PRODUZIDAS EM MATERIAL 100% ATÓXICO.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$12,20	R\$4.880,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$4.480,00 ↓ -8,20% do valor de referência
289	CONJUNTO PAGÃO. KIT DE 3 PEÇAS CONTENDO CALÇA, CAMISETA REGATA, E CASAQUINHO. 100% ALGODÃO.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$38,13	R\$15.252,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$14.000,00 ↓ -8,21% do valor de referência
290	TOALHA COM CAPUZ. 100 % ALGODÃO. TAMANHO ÚNICO.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$25,93	R\$10.372,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$9.520,00 ↓ -8,21% do valor de referência
291	MANTA COM FUSTÃO, EM 100% ALGODÃO. MEDINDO 100X70CM.	3390300000 - MATERIAL DE CONSUMO	400	R\$53,38	R\$21.352,00	>Lote vencido por COMERCIAL ELS VARIEDADES EIRELI pelo valor de R\$19.600,00 ↓ -8,21% do valor de referência
TOTAIS				193.670	R\$10.256,83	R\$5.973.526,00

R\$4.633,43

